DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 125/2023 - 11/07/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

Municipal de Axixá do Tocantins- TO. VALOR: R$

4.625,73 (Quatro Mil, Seiscentos e Vinte e

Cinco Reais e Setenta e Três Centavos). VIGENCIA:

30/06/2023 À 30/06/2024.

Axixá do Tocantins/TO, 11 de julho de 2023.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipa

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 014/2023

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna

público a retificação do extrato publicado

no dia 19 de junho de 2023, por motivos de erro de

digitação no valor, que antes era R$

70.000,02 (setenta mil e dois centavos) e passa agora

ser R$ 92.092,33 (noventa e dois mil,

noventa e dois reais e trinta e três centavos), e

mudança no prazo para entrega, que antes

era do dia 20/06/2023, dás 00:00h até o dia 22/06/2023

à 23h59m, e agora passar ser dia

12/07/2023, dás 00:00h até o dia 14/07/2023 à 23h59m.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº

053/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023 -

ADM. CONTRATANTE: Secretaria Municipal

de Administração de Axixá do Tocantins- TO, inscrita

no CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em

Serviços de Engenharia em Escavação de

Material para Bota Fora, Limpeza e Regularização de

Açude no munícipio, para Prefeitura

Municipal de Axixá do Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins, 11 de julho de 2023.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 11/07/2023 16:50:34 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=154

4/4www.axixa.to.gov.br